
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00037779- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

El expediente de referencia en el cual se solicita otorgar a las alumnas y los alumnos de la primera cohorte  de la
Carrera de Especialización en Inmunología (plan de estudio estructurado)  una prórroga excepcional para la
finalización de la Carrera;

ATENTO:

A lo aconsejado por el  Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.-. Hacer lugar a lo solicitado por la Carrera de Especialización en Inmunología (plan de estudio
estructurado) y en consecuencia, otorgar a las alumnas y los alumnos de la primera cohorte listados a continuación
una prórroga excepcional de 12 (doce) meses, retroactiva al 20 de febrero de 2021, para finalizar con los requisitos
exigidos en el plan de estudios de la Carrera.

Erramuspe, Constanza (DNI: 37 167 053)

Juarez, Nicolás Martin  (DNI: 35 513 877)

Miralles, María Daniela (DNI: 32 448 084)

Pascual, Clarisa Natali (DNI: 34 103 793)

Sosa Venturi, Paula Andrea (DNI: 35 135 418)

Artículo 2º.- Establecer durante el período de la prórroga excepcional el pago de 10 cuotas de $1.200 (pesos mil
doscientos), correspondientes a los meses de marzo a diciembre, con vencimiento el día 15 de cada mes. Las
cuotas quedarán sin efecto si las alumnas y los alumnos cumplen con los requisitos con anterioridad a fecha de
finalización de la prórroga.

Artículo 3º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.



DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL 12 DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 

 


	fecha: Viernes 19 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-78-E-UNC-DEC#FCQ
		2021-03-19T11:21:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-19T11:46:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-19T11:45:12-0300
	GDE UNC




